平成 27 年 1 月 14 日

各  位

会 社 名  株 式 会 社  Ｇ Ｓ Ｉ ク レ オ ス

代表者名  代表取締役社長 中島 浩二

（コード番号 8101  東証第１部）

問合せ先 経 営 企 画 部 長   大 西  文 博

（TEL．03－5211－1802）

退職給付信託の設定に関するお知らせ

当社は、退職給付債務の積立不足額に充当するため、当社が保有する株式の一部を拠出し、退職給付信託を

設定いたしますので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 信託設定日    平成 27 年 1 月 20 日

２． 信託設定額    497 百万円

３． 信託設定益    419 百万円

４． 今後の見通し

平成 27 年 3 月期決算において、上記の信託設定益を特別利益として計上する予定です。なお、通期業績

予想につきましては、その他の要因も含め現在精査中であり、修正が必要と判断される場合は、速やかに公

表いたします。

以 上